[1158 x2 April 1196] 
Rubric Carta Ricardi fihi HaraldL 

Sciant omncs sancte ecclesie fiIii tam presentes quam futud quod ego Ricardus filius Haraldi de Lecha 

communi consensu hominurn meorurn de Stantona concessi et hac prescnd carta mea confirmavi pro amore 
Dei et sancte Marie et pro salutc anime mee ct parenturn meonun Deo et sancte Marie et beato Hardulfa de 

Bredona et canonicis Deo ibidem servientibus in puram et perpetuarn elemosinam, liberarn et quietam ab 

omni scrvido seculari totarn tcrram quc appc1latur Scallacrc, scilicet in latitudincm inter scpcm haic dc 

Stantona et divisam inter Stantonam et Andrcskirkam ct in longitudine inter Brunhage et viam que dividit 

divisam inter campo de Wrdintona et Stantona, excepta una roda quam tcnco ad viarn habendum iuxta haiam 

meam. Hanc quidem conccssionem fecimus ego et hon-, Lines me tali conditionc quod prior et canonici dc 

Bredona invenient mihi et hominibus mcis de Stantona et heredibus meis imperpetuum suis sumptibus 

capeUam manentcm apud Stantonam qui ibi ministrabit per torum annum, excepto die sancti Haradulfi in quo 
die homines mei de Stantona venient ex consuetudine ad ecdcsiam bcati Hardulfi dc Bredona sicut ad 

matricem ecclesiam suanL Homines veto de Stantona sacramenturn baptismatis percipient in capeUa apud 
Stantonarn et sponsalia ibi sua habebunt et purificationes et confessiones et dominici corporis communionern 

et ornnia iura ecclesiastica, excepta sepultura. Ornnes enim hon-dnes de predicta viUa sepulturam accipient 

apud matricem eccIesiam suarn de Bredona, sicut parochiani illius ecclesie, et pancm benedicturn more solito 

matrid ecclcsie de Brcdona et ornnes dccimationes suas et oblationes et obventiones et cetera iura sua matrid 

ecclesie sue de Bredona persolvent, excepta Paschali cera que dabitur capeUe Stantona ad faciendum cereum 
de Pascha propter servitium per totam ebdomadam. Ego vero Ricardus et heredes mei dabirnus rnatrici 

ecclesie de Bredona et canorücis ibidem degentibus onines oblationes domus mee et onines decirnas et 

obventiones de blado, de lino, de ferro, de molendiräs, de vivarüs, de pomerio, de ords, de lana, de agnis, de 

vitulis, de pullis, de porcis, et de omnibus de quibuscumque rationabifiter debent persolvi decime excepto feno 

et panagio. CapeUanus vero qui apud Stantona ministrabit habebit mansuram unam, scilicet Wetecrof4 cum 

orto ubi possit manere et omnes communitates predicte vüle-, et si eis visus fuerit inutifis removebunt ipsum